УТВЕРЖДЕНО:
Протоколом Совета № VSEM-09-09-25

Потребительского Кооператива «ВСЕМ»
от 23 сентября 2025 г.

ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № _________
к Договору об участии в хозяйственной деятельности (Оферте) в рамках Цифровой

Целевой Потребительской Программы
г. Москва                                                                                                 «_» ___________ 20 г.

Потребительский Кооператив «ВСЕМ», именуемый в дальнейшем «Общество», в лице
Председателя  Правления  Немова Сергея  Анатольевича,  действующего  на  основании
Устава, через Кооперативный участок «Центральный-Москва», с одной стороны, и
Пайщик  Общества  last_name     (ФИО),  регистрационный  номер  ID  (VUS):
_________________,  действующий  на  основании  собственного  свободного
волеизъявления  и  Устава  Общества,  именуемый  в  дальнейшем  «Пайщик»,  с  другой
стороны,
совместно  именуемые  «Стороны»,  заключили  настоящее  Дополнительное  соглашение
(далее — «Соглашение») к Договору об участии в хозяйственной деятельности (далее —
«Договор») о нижеследующем:

1. ПРЕДМЕТ СОГЛАШЕНИЯ
1.1. На основании Заявления Пайщика, поданного через Личный кабинет на платформе
https://vsem.club/, и Решения Совета Общества (Протокол № _____ от «» _______ 20 г.),
Стороны  договорились  об  участии  Пайщика  в  реализации  конкретных  мероприятий
Цифровой Целевой Потребительской Программы (ЦЦПП): **«РАЗВИТИЯ И УЧАСТИЯ
В КООПЕРАТИВНЫХ ЦЕЛЕВЫХ ИНИЦИАТИВАХ»**
2. РАЗМЕР И ПОРЯДОК ВНЕСЕНИЯ ВЗНОСА
2.1.  Для  реализации  целей,  указанных  в  п.  1.1  настоящего  Соглашения,  Пайщик
добровольно вносит в Общество  Целевой паевой взнос в размере:  _________________
(_________________________________________________________)  рублей  00  копеек.
2.2.  Установленный  взнос  направляется  в  Паевой  фонд  Общества  и  используется
исключительно  на  цели,  предусмотренные  ЦЦПП  (закупка  имущества,  товаров,  заказ
услуг для удовлетворения потребностей Пайщика).
2.3.  Срок  внесения  взноса:  в  течение  3  (трех)  рабочих  дней  с  момента  подписания
настоящего Соглашения.
2.4.  Внесение  денежных средств  осуществляется  путем безналичного  перечисления  на
расчетный  счет  Общества  (в  т.ч.  через  платежный  шлюз  в  Личном  кабинете  на
https://vsem.club/) с обязательным указанием назначения платежа.
3. ОСОБЫЕ УСЛОВИЯ
3.1. Факт внесения взноса автоматически фиксируется во Внутренней Учетной Системе
(VUS).

https://vsem.club/
https://vsem.club/

3.2.  В случае неиспользования средств по ЦЦПП или выхода Пайщика из программы,
возврат  Целевого  паевого  взноса  осуществляется  в  порядке,  предусмотренном
Положением о фондах Общества и условиями конкретной ЦЦПП.
4. ЗАКЛЮЧИТЕЛЬНЫЕ ПОЛОЖЕНИЯ
4.1.  Настоящее  Соглашение  является  неотъемлемой  частью  Договора  об  участии  в
хозяйственной деятельности.
 4.2. Соглашение составлено в двух экземплярах, имеющих равную юридическую силу, по
одному  для  каждой  из  Сторон.  Стороны  признают  юридическую  силу  экземпляра,
подписанного простой электронной подписью (ПЭП) в системе VUS.
5. АДРЕСА, РЕКВИЗИТЫ И ПОДПИСИ СТОРОН
ОБЩЕСТВО: ПАЙЩИК:

Потребительский Кооператив «ВСЕМ»
ФИО:
last_name  

Кооперативный участок «Центральный-
Москва»

ID VUS: _______________________________

Юр. адрес: 105066, город Москва,
Доброслободская ул, д. 7/1 стр. 3, помещ. 3/2

Паспортные данные:

ИНН/КПП: 9701317355/ 770101001 Серия passport_series №
ОГРН: 1257700383863 Выдан:
Р/с: 40703810301570000026 issue_by  

в Банке: АО «АЛЬФА-БАНК» Адрес регистрации:
К/с: 30101810200000000593  в ГУ БАНКА
РОССИИ ПО ЦФО

registration_address

БИК: 044525593

Сайт: https://vsem.club/
Председатель Правления Пайщик
                                      / Немов С.А. / __________________ / _______________ /
М.П. (Подпись) (Расшифровка)

https://vsem.club/